Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

15.02.2011

№ 12-91
О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 02.12.2008 года №38-388 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Разработка документов территориального планирования муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2009-2011 гг.»
      Руководствуясь ст. 22 Устава города Шарыпово Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

      1.  Внести в приложение к решению Шарыповского городского Совета депутатов от 02.12.2008 года №38-388 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Разработка документов территориального планирования муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2009-2011 гг.» следующие изменения:

      1.1.  в разделе 1.«Паспорт муниципальной целевой программы «Разработка документов территориального планирования муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2009-2011 гг.»  в пункте «Объемы и источники финансирования»:
     - после слов «на 2009-2011 годы» цифру «12281,15» изменить на цифру «11686,15»;

     - в строке «на 2011 год» цифру «834,0» изменить на цифру «239,0»;

      1.2. в разделе 3. «Мероприятия муниципальной целевой программы «Разработка документов территориального планирования муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на 2009-2011 гг.»:

     -  в таблице «Подготовка генплана муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» применительно к части муниципального образования  - поселку Горячегорск» графу 8 подпунктов 1,2  изложить в новой редакции (приложение №1);
     - в таблице «Создание единой геоинформационной системы сведений градостроительного кадастра территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» графу 8 подпунктов 2, 3, 4  изложить в новой редакции (приложение №2).
      2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства (А.И. Малышев).

      3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                             В.Г. Хохлов

Приложение №1

к решению Шарыповского городского Совета депутатов

от   15.02.2011 г.  №  12-91
	1
	Разработка проекта генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» применительно к части муниципального образования  - поселку Горячегорск
	00504127950002

ст.226
	Администрация

Города Шарыпово
	438,15
	65,72
	133,43
	239,0
	Генеральный план муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» применительно к части муниципального образования  - поселку Горячегорск – 1 шт.,
правила землепользования и застройки муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» применительно к части муниципального образования  - поселку Горячегорск – 1 шт.

	2
	ИТОГО:

	438,15
	65,72
	133,43
	239,0

Приложение №2
к решению Шарыповского городского Совета депутатов

от   15.02.2011 г.  №  12-91
	1
	Создание цифровой основы города Шарыпово,
пос. Дубинино,
пос. Горячегорск
М 1:2000
	0054127950002
Ст.226

	1400,0
	700,0
	700,0
	-
	Создание  цифровой топографической основы в электронном виде в количестве 67 планшетов масштаба 1:2000

	2.
	Создание автоматизированной системы отдела архитектуры и градостроительства Администрации
г. Шарыпово по ведению дежурного плана
	0054127950002

Ст.226

	1666,0
	833,0
	833,0
	-
	автоматизированная система отдела архитектуры и градостроительства Администрации
г. Шарыпово на 4 места для ведения градостроительного кадастра

	3.
	ИТОГО:

	3066,0
	1533,0
	1533,0
	-
	Мониторинг и ведение генерального плана муниципального образования города Шарыпово. Сокращение сроков оформления документов на строительство

	4.
	ВСЕГО:

	11686.15
	9780,72
	1666,43
	239,0